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31.106,31.111 846

31.106 Habkern–Interlaken West (Linie 6)

Habkern, Zäundli
Habkern, Post
Unterseen, St. Niklausen
Unterseen, Stedtlizentrum
Interlaken West, Bahnhof Æ

Interlaken West 300
Thun 300
Bern 300 Æ

Ä
3014
3414
4414
4714
4914

618

0615
3315
5215

3015
3415
4415
4715
4915

620

0616
3316
5216

3016
3416
4416
4716
4916

622

0617
3317
5217

3017
3417
4417
4717
4917

624

0618
3318
5218

3018
3418
4418
4718
4918

626

0619
3319
5219

3019
3419
4419
4719
4919

628

0620
3320
5220

ä  Alle Kurse
â  058 448 20 08

Zusätzliche Kurse St. Niklausen - 
Interlaken West siehe Feld 31.101

Reihenfolge der Haltestellen:
Interlaken: Westbahnhof; 
Unterseen: Stedtlizentrum, 
Scheidgasse, Hohmüedig, St. 
Niklausen; Habkern: 
Lombachbrücke, Städeli, Gruebi, 
Post, Steinacker, Zäundli

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern
Geschäftsstelle Interlaken
3800 Interlaken
Tel. 058 448 20 08
Fax 058 667 33 10
interlaken@postauto.ch
www.postauto.ch

31.111 Wilderswil–Saxeten

Vom 13 Dezember 2009 – 14 Mai 2010 und vom 4 Oktober – 11 Dezember 2010

Lauterbrunnen 312
Wilderswil 312 Æ

Grindelwald 312
Wilderswil 312 Æ

Interlaken Ost 312
Wilderswil 312 Æ

Interlaken West, Bahnhof 31.105
Wilderswil, Bahnhof 31.105 Æ

Wilderswil, Bahnhof
Wilderswil, Post
Saxeten, Schulhaus Æ

Saxeten, Skipintli Æ
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Saxeten, Schulhaus
Wilderswil, Post
Wilderswil, Bahnhof Æ

Wilderswil, Bahnhof 31.105
Interlaken West, Bahnhof 31.105 Æ

Wilderswil 312
Interlaken Ost 312 Æ

Wilderswil 312
Grindelwald 312 Æ

Wilderswil 312
Lauterbrunnen 312 Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Wilderswil: Bahnhof, Post, Ried, 
Boden, Stutz; Saxeten: Schulhaus, 
Skipintli

ä  Alle Kurse
â  058 448 20 08

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern
Geschäftsstelle Interlaken
3800 Interlaken
Tel. 058 448 20 08
Fax 058 667 33 10
interlaken@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ 13 Dez–11 Apr, 1–14 Mai, 4–24 Okt
", W–]  vom 13 Dez–17 Apr, 19 Apr–

14 Mai, 4–30 Okt; W–\  vom 1 
Nov–11 Dez ohne 25 Apr

"- T  vom 13 Dez–14 März
6B Platzzahl beschränkt 

Voranmeldung für Gruppen ab                 
5 Personen erforderlich

6C Verkehrt nur wenn Schlittelbetrieb 
Saxeten in Betrieb
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31.111,31.121847

31.111 Wilderswil–Saxeten

Vom 17 Mai – 3 Oktober 2010

Lauterbrunnen 312
Wilderswil 312 Æ

Grindelwald 312
Wilderswil 312 Æ

Interlaken Ost 312
Wilderswil 312 Æ

Interlaken West, Bahnhof 31.105
Wilderswil, Bahnhof 31.105 Æ

Wilderswil, Bahnhof
Wilderswil, Post
Saxeten, Schulhaus Æ
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Saxeten, Schulhaus
Wilderswil, Post
Wilderswil, Bahnhof Æ

Wilderswil, Bahnhof 31.105
Interlaken West, Bahnhof 31.105 Æ

Wilderswil 312
Interlaken Ost 312 Æ

Wilderswil 312
Grindelwald 312 Æ

Wilderswil 312
Lauterbrunnen 312 Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Wilderswil: Bahnhof, Post, Ried, 
Boden, Stutz; Saxeten: Schulhaus

ä  Alle Kurse
â  058 448 20 08

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern
Geschäftsstelle Interlaken
3800 Interlaken
Tel. 058 448 20 08
Fax 058 667 33 10
interlaken@postauto.ch
www.postauto.ch

6? Platzzahl beschränkt 
Voranmeldung für Gruppen ab        
5 Personen erforderlich

31.121 Grindelwald–Terrassenweg–Oberer Gletscher

Vom 12 April–28 Mai und vom 11 Oktober–11 Dezember 2010

13 Dezember 2009–11 April 2010 Skibus Fahrplan

Grindelwald, Kirche
Grindelwald, Bahnhof
Grindelwald, Gaggi Säge
Grindelwald, Bodmi
Grindelwald, Oberer Gletscher Æ

Grindelwald, Oberer Gletscher
Grindelwald, Kirche
Grindelwald, Bahnhof Æ
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Vom 29 Mai–10 Oktober 2010

Grindelwald, Kirche
Grindelwald, Bahnhof
Grindelwald, Gaggi Säge
Grindelwald, Bodmi
Grindelwald, Oberer Gletscher Æ

Grindelwald, Oberer Gletscher
Grindelwald, Kirche
Grindelwald, Bahnhof Æ
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"+ W–\  vom 12–24 Apr, 18 Okt–11 
Dez; U  vom 10–28 Mai

", W–[  vom 18 Okt–10 Dez "- W–\  vom 29 Mai–3 Juli, 16 Aug–
25 Sep




